様式２

令和　　年　　月　　日

　砺波市長　夏野　修　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
施　工　実　績　書

施工実績は下記のとおりです。

記

	No
	内　　　容　（記　載　欄）

	１
	発注機関名

	施工場所

	契約金額

　　　　　　　　　　　円

	工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで
	施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）
	工事概要・施設規模等

	２
	発注機関名

	施工場所

	契約金額

　　　　　　　　　　　円

	工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで
	施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）
	工事概要・施設規模等

	３
	発注機関名

	施工場所

	契約金額

　　　　　　　　　　　円

	工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで
	施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）
	工事概要・施設規模等

	４
	発注機関名

	施工場所

	契約金額

　　　　　　　　　　　円

	工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで
	施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）
	工事概要・施設規模等

	５
	発注機関名

	施工場所

	契約金額

　　　　　　　　　　　円

	工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで
	施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）
	工事概要・施設規模等

	６
	発注機関名

	施工場所

	契約金額

　　　　　　　　　　　円

	工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで
	施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）
	工事概要・施設規模等

	７
	発注機関名

	施工場所

	契約金額

　　　　　　　　　　　円

	工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで
	施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）
	工事概要・施設規模等

	８
	発注機関名

	施工場所

	契約金額

　　　　　　　　　　　円

	工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで
	施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）
	工事概要・施設規模等

	９
	発注機関名

	施工場所

	契約金額

　　　　　　　　　　　円

	工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで
	施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）
	工事概要・施設規模等

	10
	発注機関名

	施工場所

	契約金額

　　　　　　　　　　　円

	工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで
	施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）
	工事概要・施設規模等

	11
	発注機関名

	施工場所

	契約金額

　　　　　　　　　　　円

	工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで
	施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）
	工事概要・施設規模等

	12
	発注機関名

	施工場所

	契約金額

　　　　　　　　　　　円

	工期

　　　 年　　月　　日から

　　 　年　　月　　日まで
	施工形態

単体／※共同企業体

（※出資比率　　　%）
	工事概要・施設規模等

※過去１０年の間に完成した屋外野球場の大型映像装置(発光ダイオードＬＥＤなどを用いて情報を発信するための装置)の製作及び設置工事実績のうち代表的なものを記載すること。

※施工実績として記載する内容は本社又は支店契約のものも有効とする。